Город Шарыпово Красноярского  края

Комитет по управлению муниципальным  имуществом  и земельными отношениями

Администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ

         №    59                                                                         от  11 июля  2019 г.
О проведении аукциона
по продаже муниципального имущества
города Шарыпово

Руководствуясь Федеральным Законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 №585, Положением  о  Комитете  по   управлению  муниципальным  имуществом и земельными  отношениями  Администрации города  Шарыпово, утвержденным  Постановлением  Администрации города  Шарыпово  от 27.08.2012 года  № 151,   распоряжением Администрации города Шарыпово от  04.06.2019 года  № 631 «Об условиях приватизации муниципального имущества», распоряжением Администрации города Шарыпово от 11.07.2019 года № 790 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Шарыпово от 04.06.2019 №631 «Об условиях приватизации муниципального имущества»»
ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Утвердить аукционную документацию для проведения открытого аукциона в электронной форме, согласно Приложению №1.

      2.Создать аукционную комиссию, согласно Приложению №2.

      3.Разместить  извещение о проведении открытого аукциона и документацию об аукционе  на официальном сайте gorodsharypovo.ru, на официальном сайте -  www.torgi.gov.ru. и на торговой платформе http://utp.sberbank-ast.ru.
 4.Приказ вступает в силу  со дня подписания.

	И.о. руководителя КУМИ Администрации города Шарыпово

	Т.В. Пилимонкина

Исполнитель:                                                                                  Е.А. Шатухина
Главный специалист по правовым вопросам

КУМИ Администрации                                                          Ю.Ю. Широченкова